АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]06.02.2024 № 601

	О внесении изменений в Положение о комиссии по отнесению видов деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства к социально  значимым

	В связи с изменениями в структуре Администрации Одинцовского городского округа Московской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о комиссии по отнесению видов деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства к социально  значимым, утвержденное постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 26.09.2019 № 844,  следующие изменения:
1) в пункте 1.4 слова «, Управление координации деятельности медицинских и фармацевтических организаций № 6 Министерства здравоохранения Московской области, предоставляют» заменить словами: «предоставляет»;
2) абзац третий пункта 1.4  исключить;
3) абзац пятый пункта 1.4 изложить в следующей редакции:
«- по виду деятельности «Социальное обслуживание граждан» и «Здравоохранение» - Управление социального развития Администрации Одинцовского городского округа;»;
4) в пункте 2.11 слова «и Управлением координации деятельности медицинских и фармацевтических организаций № 6 Министерства здравоохранения Московской области» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Одинцовского городского округа					А.Р. Иванов